1
РОССИЙСКАЯ ф е д е р а ц и я

Семецкая сельская администрация
Почепского района Брянская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» февраля 2018 г. № 4-а
с.Семцы
Об утверждении схемы
размещения торговых объектов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131 от 06.10.2003 г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »,,

Постановление :

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Семецкого сельского поселения ,Почепского района ,Брянской области (прилагается)

2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Белоножко Ф.Ф.

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
Семецкого сельского поселения ,Почепского района,Брянской области

№
п .п .

Н аименование
предприятия и
его
организационно
правовая форма

Группа товаров Ф орма
собствен
ности

Тип
торговой
точки

Наличие
ю ридиче
ского
лица
(да ,нет )

Площ адь
«

Периоды
размещ е
ния
неста-
циона
рных
торговых
объектов

Адресный ориентир
Количство
нестационарных
торговых
объектов по

адресному
ориентиру

Субъект
осуществля
ющ ий

торговую
деятельностьобщая торговая

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 И П  Белонож ко

В.В.
Хлебобулочные
изделия

Частная Специализи
рованный
фургон

нет 5 4 с .С ем ц ы :
ул. Трубчевская
ул. Октябрьская
ул. Щ емелинина
пос. Б ер езк и :
ул. Центральная
ул. Цветочная
пос. Гряда:
ул.Лесная
пос. Н-Раздел
ул. М ира

1 ИП Белоножко
В.В.
89192951503

2 ИП
Д рокина ЕИ

Продуктовые
товары

Частная Торговля со
столов

нет 6 5 с. Семцы
ул. Щ емелинина ,34

1 ИП
Дрокина Е.И
89208420119

3 И П
Н епомнящ ий
Ю .В.

П ромышленные
товары

Частная Торговля со
столов

нет 6 5 с. Семцы
ул. Щ емелинина ,34

1 ИП
Непомнящий
Ю.В.
89102902158

№
п.н.

Место нахождения торгового
объекта

Специализация объекта Вид трргового объекта Период функционирования торгового
объекта

1 с.Семцы
ул.Октябрьская ,89
ул. Октябрьская, 72
ул.Октябрьская ,42

Продукты, промышленные
товары

Специализированный автоприцеп На 1 (один) год

2

л

с.Семцы
ул. Щемелинина,34
ул. Щемелинина ,12
ул. Щемелинина ,66
ул. Щемелинина, 171
ул. Щемелинина,200
ул. Щемелинина, 104

Продукты, промышленные
товары

Специализированный автоприцеп На 1 (один) год

3 С.Семцы ул.Трубчевская ,62
ул. Трубчевская ,40
ул. Трубчевская ,84
ул. Трубчевская ,114
ул. Трубчевская, 132 ул.
Трубчевская, 33

Продукты, промышленные
товары

Специализированный автоприцеп На 1 (один) год

4. пос.Березки
Ул.Центральная ,10
Ул.Цветочная ,45

Продукты, промышленные
товары

Специализированный автоприцеп На 1 (один) год

5. п.Гряда
ул.Лесная ,10
ул.Лесная,25 ул.Лесная,19

Продукты, промышленные
товары

Специализированный автоприцеп На 1 (один) год

6. пос.Н-Раздел
ул.Мира ,24
ул.Мира.4

Продукты, промышленные
товары

Специализированный автоприцеп На 1 (один) год

/г. Ж'ГД:

лава Семецкой
сельской администрации '■ (*& & & & / Ф.Ф.Белоножко